
UCHWAŁA NR XXIII/163/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i poz. 1579) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz.139, poz. 1893; z 2016 r. poz. 1250) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się stałą opłatę miesięczną od punktu rozliczeniowego w wysokości: 1,20 zł netto + 
obowiązujący podatek VAT (8%).

§ 2. Zatwierdza się taryfę za pobór 1m3 wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę stanowiących 
własność gminy w wysokości: 2,92 zł netto + obowiązujący podatek VAT (8%).

§ 3. Zatwierdza się taryfę za 1m3 ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych gminnej oczyszczalni 
ścieków w wysokości: 3,41 zł netto + obowiązujący podatek VAT (8%).

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/79/15 Rady Gminy w Gidlach z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2016 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 469D2BC7-FBD5-4464-A0ED-3D6170297BF8. Podpisany Strona 1




